
05-June-2014å*
mååå Husbanken Låneavtale - Alminnelige vilkår

Kommune - Videretildeling

Saksnr.: 13561909 Utskriftsdato: 07.03.2014

Undertegnede Meland kommune, org.nr.  951549770,
erkjenner å skylde Husbanken, org.nr. 9421 14184,

kr  5  740 000 ,- femmillionersjuhundreogførtitusenkroner.

Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av Kommunal- og regionaldepartementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av
Stortinget. For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet. Stortinget kan endre retningslinjene.

Rentevilkár

Flytende rente -  nominell rente 2,485 % pr. år.  -  effektiv rente 2,502 % pr. år.

Den oppgitte renten er gyldig fram til neste justering. Den flytende renten i Husbanken kan endres inntil seks ganger i året.

Renten beregnes og forfaller til betaling etterskuddsvis. I beregning av effektiv rente inngår for tiden termingebyr. Effektiv

rente beregnes i samsvar med Forskrift om låneavtaler.

Husbanken kan ensidig endre renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet og/eller etter vedtak av departementet eller

Stortinget. Ved renteendringer reguleres terminbeløpet slik at avtalt løpetid opprettholdes. Renteendringer varsles minst 6

uker før iverksettelse. Renteendringer, som skjer før lånet er utbetalt, må låntaker selv holde seg orientert om på

WWw.husbanken.no eller ved å kontakte Husbanken.

Nedbetalingsvilkàr

Lånet gis som annuitetslån med avdragsfii periode på 5 år og en total løpetid på 30 år. Etter avtale med Husbanken kan

nedbetalingsvilkårene eventuelt endres. Ytterligere opplysninger om nedbetaling av lånet framgår av vedlagte

betalingsplan.

Renter og avdrag betales uoppfordret innen forfallsdager som banken bestemmer. Lån med flytende rente kan til enhver tid

innfris helt eller delvis uten at det påløper ekstra kostnader.

Gebyrer

Hver termin belastes med et gebyr. Gebyret er for tiden kr 30,-.

Husbanken kan ensidig endre og innføre nye gebyrer når endringen er saklig begrurmet ut fra endringer i bankens kostnader

eller i omlegging av bankens gebyrstruktur. Endringer varsles minst 6 uker før iverksettelse.

Forsinket betaling

Innbetalinger anses først å være skjedd når beløpet er godskrevet Husbankens konto. Betales ikke renter og avdrag i rett tid,

skal det fra forfall svares forsinkelsesrente fastsatt med hjemmel i forsinkelsesrenteloven av 17. desember 1976.

Lântakerens plikter

Låntakeren forplikter seg til å oppfylle de vilkår som fremgår av bevilgningsbrev og låneavtale.

Husbankens rett til å kreve full innfrielse

Husbanken har rett til å kreve full innfrielse straks hvis

0  låntaker vesentlig misligholder låneavtalen

ø det er gitt uriktige eller ufullstendige opplysninger til Husbanken som låntaker forsto eller burde ha forstått kunne ha

vesentlig betydning for Husbanken

Dersom låntaker ikke straks betaler Husbankens kostnader, herunder gebyrer ved eventuell inndrivelse av gjelden

(purregebyr og lignende), kan banken belaste lånekontoen for utgiftene eller kreve utgiftene dekket på annen måte.

Utbetalingsfullmakt

Husbanken har ugjenkallelig fullmakt til å utbetale lånet til kommunen på konto nr. 1503  1 883 722.

Aksept av Iànevilkàr

Vedlagt betalingsplan er en del av låneavtalen. Undertegnede bekrefter å ha mottatt betalingsplan.

Postadresse Org.nr.

Postboks 1404 942 114 184
8002 BODØ
post@husbanken.n0 www. husbanken.no



Denne låneavtalen er utferdiget i to eksemplarer hvorav låntaker beholder det ene. Undertegnede aksepterer med dette

vilkårene i denne avtalen.
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Dersom andre enn ordføreren undertegner avtalen, skal det legges ved dokumentasjon som viser at vedkommende kan forplikte

kommunen.

Ved retur av låneavtalen skal kommunen legge ved; W _» A V, `
Utskrift av kommunestyrets lânevedtak datert ../. fl. :ffiffsak nr.  _ . 2%.‘. f.

Kopi av Fylkesmannens godkjenning datert ...l.l.'..':'.`.f.'...~.1f$.` E fl. . _., hvis kommunen i henhold til kommuneloven §60 nr. 1 er

oppført i registeret om betinget godkjenning og kontroll.

Vedlegg: Betalingsplan


